
Le Grand Lemps
Le 30/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Betteraves Bio Betterave

Bolognaise de lentilles Bio
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Céleri

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Mandarine BIO Mandarine

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich fromage Gouda, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Vinaigrette à la framboise Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme fruits de bois au lait de la
ferme des Ayguees Yaourt aromatisé Lait

Le Grand Lemps
Le 31/03/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf

Boulettes panées de blé façon thaï Boulette végétale Gluten

Bournette du Vercors Bio Tomme Lait

Chips Chips

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin Sulfites

Fromage Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Haricots verts Bio et pommes de terre Haricot vert, Oignon, Pomme de terre, Sel fin,
Huile, Eau

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Sandwich rosette Beurre doux, Rosette, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sauce tomate Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin Gluten

Vinaigrette au curry doux Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Curry, Eau Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 02/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Escalope de poulet Filet de poulet

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Fromage Fromage portion Lait

Fromage fondu en tranche Cheddar Lait

Fruit de saison Pomme

Muffin du chef au pépite de chocolat
Sucre semoule, Levure chimique/Bicarbonate,
Arôme, Farine de blé, Oeuf liquide entier,
Chocolat noir, Huile, Emballage / usage
unique / matériel nettoyage

Gluten, Oeufs

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich cheddar emmental Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain
viennois Gluten, Lait

Sandwich poulet mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Emincé de poulet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 03/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes Ce2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Chips Chips

Falafel BIO et régional Falafels Gluten

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Kiwi Bio Kiwi

Nectarine jaune Nectarine

Poêlée végétarienne Sel fin, Thym, Huile, Maïs, Oignon, Lentille
blonde, Eau, Brunoise de légumes Céleri

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites

Sandwich volaille kebab, sauce pita
Lamelle à la volaille kebab, Fromage blanc,
Concombre, Ciboulette, Menthe, Pain
viennois

Gluten, Lait

Sauce aneth Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé,
Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Sauce au fromage frais (régional) aux herbes Crème de fromage Lait


